

COMUNE DI SOLIERA

CANONE UNICO - TARIFFE ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA - comma 819 lett. b - Legge 160/2019

CLASSE: Comuni con oltre 10.000 e fino a 30.000 abitanti

TARIFFE ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA	TARIFFE ANNUALE: Tariffa standard € 40,00/mq		TARIFFE GIORNALIERA: Tariffa standard € 0,70/mq		TARIFFE PER FRAZIONI ANNUE €/mq art. 14 Regolamento	
a) TIPOLOGIA: fino ad 1 metro quadrato	Coefficiente	Tariffa annuale €/mq	Coefficiente Invarianza Gettito	Tariffa Giornaliera (fino a 30gg) €/mq	Tariffa per periodi oltre 30 e fino a 60 gg €/mq	Tariffa per periodi oltre 60 e fino a 90 gg €/mq
Ordinaria						
Categoria normale	0,336	13,43	0,128	0,09	2,69	4,03
Luminosa	0,672	26,86	0,256	0,18	5,37	8,06
Categoria normale						
b) TIPOLOGIA: Superficie oltre ad 1,00 e fino a 5,50 metri quadrati	Coefficiente	Tariffa annuale €/mq	Coefficiente Invarianza Gettito	Tariffa Giornaliera (fino a 30gg) €/mq	Tariffa per periodi oltre 30 e fino a 60 gg €/mq	Tariffa per periodi oltre 60 e fino a 90 gg €/mq
Ordinaria						
Categoria normale	0,386	15,44	0,147	0,10	3,09	4,63
Luminosa	0,772	30,88	0,300	0,21	6,18	9,27
Categoria normale						
c) TIPOLOGIA: Superficie oltre 5,50 e fino a 8,50 metri quadrati	Coefficiente	Tariffa annuale €/mq	Coefficiente Invarianza Gettito	Tariffa Giornaliera (fino a 30gg) €/mq	Tariffa per periodi oltre 30 e fino a 60 gg €/mq	Tariffa per periodi oltre 60 e fino a 90 gg €/mq
Ordinaria						
Categoria normale	0,579	23,16	0,221	0,15	4,63	6,95
Luminosa	0,965	38,61	0,368	0,26	7,72	11,58
Categoria normale						
d) TIPOLOGIA: Superficie superiori a 8,50 metri quadrati	Coefficiente	Tariffa annuale €/mq	Coefficiente Invarianza Gettito	Tariffa Giornaliera (fino a 30gg) €/mq	Tariffa per periodi oltre 30 e fino a 60 gg €/mq	Tariffa per periodi oltre 60 e fino a 90 gg €/mq
Ordinaria						
Categoria normale	0,772	30,88	0,294	0,21	6,18	9,27
Luminosa	1,158	46,33	0,441	0,31	9,27	13,90

TARIFFE ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA EFFETTUATA CON PANNELLI LUMINOSI	TARIFFE ANNUALE: Tariffa standard € 40,00/mq		TARIFFE GIORNALIERA: Tariffa standard € 0,70/mq		TARIFFE PER FRAZIONI ANNUE €/mq art. 17 Regolamento	
a) TIPOLOGIA: fino ad 1 metro quadrato	Coefficiente	Tariffa annuale €/mq	Coefficiente Invarianza Gettito	Tariffa Giornaliera (fino a 30gg) €/mq	Tariffa per periodi oltre 30 e fino a 60 gg €/mq	Tariffa per periodi oltre 60 e fino a 90 gg €/mq
Categoria normale	1,033	41,32	0,394	0,28	8,26	12,40
b) TIPOLOGIA: Superficie oltre ad 1 metro quadrato	Coefficiente	Tariffa annuale €/mq	Coefficiente Invarianza Gettito	Tariffa Giornaliera (fino a 30gg) €/mq	Tariffa per periodi oltre 30 e fino a 60 gg €/mq	Tariffa per periodi oltre 60 e fino a 90 gg €/mq
Categoria normale	1,188	47,51	0,452	0,32	9,50	14,25

TARIFFE ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA EFFETTUATA CON STRISCIONI O MEZZI SIMILARI CHE ATTRAVERSANO STRADE O PIAZZE	TARIFFE GIORNALIERA: Tariffa standard € 0,70/mq	
a) TIPOLOGIA: fino ad 1 metro quadrato	Coefficiente	
Categoria normale	1,279	0,90
b) TIPOLOGIA: Superficie oltre ad 1 metro quadrato	Coefficiente	Tariffa giornaliera €/mq
Categoria normale	1,470	1,03

TARIFFE ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA EFFETTUATA ATTRAVERSO PROIEZIONI LUMINOSE	TARIFFE GIORNALIERA: Tariffa standard € 0,70	
Tariffa per ciascun mezzo	Coefficiente	
Categoria normale	3,686	2,58

TARIFFE ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA A MEZZO AEROMOBILI MEDIANTE SCRITTE, STRISCIONI, ETC.	TARIFFE GIORNALIERA: Tariffa standard € 0,70	
Tariffa per ciascun mezzo	Coefficiente	
Categoria normale e speciale	88,529	61,97

TARIFFE ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA A MEZZO PALLONI FRENTANTI E SIMILI	TARIFFE GIORNALIERA: Tariffa standard € 0,70	
Tariffa per ciascun mezzo	Coefficiente	
Categoria normale e speciale	44,271	30,99

TARIFFE ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA MEDIANTE DISTRIBUZIONE, ANCHE CON VEICOLI DI MANIFESTINI OD ALTRO MATERIALE PUBBLICITARIO OPPURE MEDIANTE PERSONE CIRCOLANTI CON CARTELLI	TARIFFE GIORNALIERA: Tariffa standard € 0,70	
Tariffa per persona impiegata	Coefficiente	
Categoria normale e speciale	3.686	2,58

TARIFFE ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA SONORA EFFETTUATA A MEZZO APPARECCHI AMPLIFICATORI E SIMILI	TARIFFE GIORNALIERA: Tariffa standard € 0,70	
Tariffa per ciascun punto di pubblicità	Coefficiente	
Categoria normale	11.071	7,75

TARIFFE ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA EFFETTUATA A MEZZO CAMION-CARRELLI VELA	TARIFFE GIORNALIERA: Tariffa standard € 0,70	
Tariffa per ciascun mezzo	Coefficiente	
Categoria normale	158,914	111,24

TARIFFE ANNUALE ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA EFFETTUATA ALL'ESTERNO DI VEICOLI	TARIFFE ANNUALE: Tariffa standard € 40,00	
Tariffa per ciascun mezzo	Coefficiente	
Autoveicoli e rimorchi superfici fino a 2 mq	1.240	49,58
Autoveicoli e rimorchi superfici oltre a 2 mq	1.859	74,37